
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  0504/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 

atribuições legais, tendo em vista o que consta no Processo nº 001925/2017-76,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora  NAJLA ANDRADE MASSOUD, ocupante 

do cargo de Administrador,  do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada no 

Instituto de Ciências da Saúde, para atuar como PREGOEIRO nos procedimentos 

licitatórios  a  serem realizados  pelo  referido  Instituto,  pelo prazo  de 1  (um)  ano, 

desde 16 de janeiro de 2017.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de janeiro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
 Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  0504/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho

